
Uchwała Nr 26/2009 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, 

form studiów w roku akademickim 2010/2011. 

 

Na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 125, w związku § 38 ust. 1 pkt 4 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje 
 

 

§ 1 

 

1. W załączniku Nr 1 do Uchwały nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 r. Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form 

studiów w roku akademickim 2010/2011,  

 

1) w § 1: 

a) pkt 1 lit. c dodaje się tiret siódmy w brzmieniu: 

„- kosmetologia”  

b) pkt 2 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) drugiego stopnia (magisterskich) na kierunku:    

    - kosmetologia”  

c) pkt 3 dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) jednolitych magisterskich na kierunku: 

     - analityka medyczna”, 

 

 2)  w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia na dany kierunek/specjalność      

zobowiązane są w terminach podanych przez Uczelnię do: 

1) dokonania elektronicznej rejestracji przez stronę internetową Uczelni 

www.sum.edu.pl,  

2) dokonania opłaty rekrutacyjnej.”, 

 

3) w § 7 dodaje się ust. 8 i 9 w brzmieniu: 

„8. Listy osób przyjętych na studia na poszczególne kierunki sporządzone zostaną 

spośród kandydatów, którzy uzyskali najwyższą punktację mieszczącą się  

w przyznanych limitach i w terminie złożyli komplet wymaganych dokumentów. 

  9. W przypadku uzyskania równej liczby punktów przez liczbę kandydatów większą niż 

wynikająca z przyznanego Rozporządzeniem Ministra Zdrowia limitu miejsc na dany 

kierunek studiów, podstawą przyjęcia na I rok studiów będzie wyższa liczba punktów 

uzyskana na świadectwie dojrzałości/egzaminie wstępnym z następującego 

przedmiotu: 



    a) z biologii na kierunek: analityka medyczna, lekarski, lekarsko-dentystyczny,  

     b)  z chemii na kierunek: farmacja, 

a dla kandydatów na studia niestacjonarne (zaoczne) na kierunek analityka medyczna 

– ocena z zawodowego egzaminu dyplomowego.” 

 

2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dotyczącej warunków i trybu rekrutacji, form 

studiów w roku akademickim 2010/2011  

1) w tytule - „jednolite studia magisterskie”, dla kierunku analityka medyczna  

w rubryce: 

a) „tryb studiów” dodaje się rubrykę „studia niestacjonarne”, 

b) „podstawa przyjęcia”, „stara matura”, dodaje się następującą treść „przyjęcia 

odbywać się będą na podstawie posiadanego świadectwa dojrzałości, posiadania tytułu 

technika analityki medycznej oraz co najmniej dwuletniego stażu pracy  

w medycznym laboratorium diagnostycznym.” 

 

2) w Tabeli pt. - „studia drugiego stopnia” dodaje się kolejny wiersz w brzmieniu: 

Kosmetologia 

Wydział 

Farmaceutyczny 

z Oddziałem 

Medycyny 

Laboratoryjnej 

studia 

stacjonarne 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą 

na podstawie uzyskania odpowiedniej 

liczby punktów z egzaminu testowego  

z przedmiotów kierunkowych 

(zawodowych), przeprowadzonego  

w Wydziale Farmaceutycznym  

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej  

w roku rekrutacji oraz posiadania dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia z 

kierunku kosmetologia.  

O kolejności umieszczenia na liście 

rankingowej decydować będzie suma 

punktów uzyskanych w postępowaniu 

kwalifikacyjnym. 

Studia 

niestacjonarne 

(wieczorowe) 

przyjęcia kandydatów odbywać się będą 

na podstawie uzyskania odpowiedniej 

liczby punktów z egzaminu testowego  

z przedmiotów kierunkowych 

(zawodowych), przeprowadzonego  

w Wydziale Farmaceutycznym  

z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w 

roku rekrutacji oraz posiadania dyplomu 

ukończenia studiów pierwszego stopnia  

z kierunku kosmetologia, dla osób, które 

ubiegały się o przyjęcie na studia 

stacjonarne, na w/w kierunek na rok 

akademicki 2010/2011 i nie zostały 

przyjęte w wyniku postępowania 

kwalifikacyjnego. 

O kolejności umieszczenia na liście 

rankingowej decydować będzie suma 

punktów uzyskanych w postępowaniu 

kwalifikacyjnym. 



  

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 152/2009 z dnia 27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 152/2009 z dnia  

27 maja 2009 roku Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach stanowią 

Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni i Biuletynie 

Informacyjnym Uczelni.  

 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach. 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 27.05.2009 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

      prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 

 

 


